a) Ita vocant Gesnerus in appendice Bibl. Simlerus aliique.

b) *Diarium eruditorum Italiae* Tom. X. p. 446.

c) Salmasius eumque secuti, ut Illustris Josephus Antonius Saxius de studiis literariis Mediolan. p. 150. Annum 1465. nominant. Sed A. 1475.

veriolem puto. Vide Catalogum Bibliothecae Cardinalis du Bois pag. 354.

d) Hanc Papiæ editionem Mediolanensem ipse possideo. Oudinus Tom. 3. pag. 2660 memorat Venetam 1496. 19. April. sed eam ab ipso Mombritio non putem curatam esse.

rietate fortunae ad Galeatium Sfortiam, Mediolani Ducem et pag. 323. *Bucolica* ad Galeatium Mariam Vicecomitem et p. 333. *de nuptiis Tristani Vicecomitis*.

MONACHUS Florentinus, Archiepiscopus Acconensis sive Ptolemaidis in Phoenicia, de recuperata A. 1191. Ptolemaide, editus à Basilio Joanne Heroldo Basil. 1564. f. cum GUILLEMO Tyrio. (224 Vidend. op. *Memorie di Monaco de' Corbizzi Patriarca di Gerusalemme raccolte da Gio. Mariti. Firenze 1781. 8.*)

Joannes MONAGIUS, Cardinalis. Supra t. IV p. 389. Oudinus t. 3 p. 690.

MONALDUS Justinopolitanus, Dalmata Ord. Minor. defunctus circa A. 1340. Scripsit *Summam Casuum Conscientiae* sive *Summam Juris Canonici*, idem enim opus est, quae ab ipso *Monaldina* atque *aurea* consuevit appellari. Prodiit Lugd. 1516. 8. *Quaestiones in IV. libros sententiarum, et Sermones* Varios. Vide Trithemium cap. 576. Labbeum t. 2 de S. E. p. 95.

MONALDUS de Ancona, Ord. Minor. Religionis Christianae praedicator fortis et constans inter Saracenos ac Martyr An. 1288. de quo Waddingus ad illum annum et Oudinus tom. 3 p. 874.

MONALDUS de Monaldescis, Urbeveta-nus, Archiepiscopus Beneventanus ab A. 1303. ad 1332. Vide Ughellum tom. VIII edit. novae p. 143. seq.

MONALDUS de Rosariis Carmelita, Doctor Paris. defunctus Bardigalae A. 1508. Ejus libros tres de partibus poenitentiae et Sermones Quadragesimales memorat Miraeus Auctarii cap. 421.

Antonius MONELIANUS. Supra t. 1 p. 337.

MONETUS sive **MONETA**, Cremonensis Professor Artium Bononiae, atque inde inter primos S. Dominici discipulos, circa A. 1225. scripsit *Summam contra Catharos et Waldenses*, libris V. Opus Manuscr. Venetiis, Neapoli, Bononiae et Parisiis in variis Bibliothecis. Vide Oudinum tom. 3 pag. 91. Editurum se promiserat Gretserus ad Reinerum, t. 25 Bibl. Patrum Lugd. p. 277.

* De aetate sancti huius scriptoris nihil habeo certi quod proferam; de scriptis vero

admonendi sunt eruditi summam illam adversus Catharos et Valdenses, quae multis seculis omnino jacuit in pluteis Bibliothecarum sepulta. productam fuisse tandem in lucem publicam Bomae A. 1743. operam hanc utilem publico praestante Fr. Thoma Augustino Ricchinio sacri Indicis a secretis meritissimo, qua de re publico nomine V. eruditissimo meritis gratias agimus, nobisque adgratulamur quod votis nostris adeo egregie sit satisfactum; nam operi illi Ricchinus praemisit de vita et scriptis P. Monetae discussionem diligentem, ac de Catharis et Valdensibus justum commentarium, ne quid dixerim de adnotationibus hinc inde sparsis, quibus totum opus illustrat et ornat. Ex eodem P. Ricchinio discimus eidem Monetae auctori deberi etiam: *Commentarios in Aristotelis logicam; et summam casuum conscientiae*.